Брянская область

Карачевский районный совет

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 РЕШЕНИЕ

От   24.05.2018 года   № 5-451
г. Карачев, Брянской области
ул. Советская, 64, тел. 2-11-42

О  внесении  изменений  в  решение

Карачевского  районного  Совета народных
депутатов  № 5-404   от  25.12.2017   года

«О бюджете муниципального образования
«Карачевский район» на 2018 год и на плановый
период 2019 и 2020 годов»
Рассмотрев изменения в бюджете муниципального образования «Карачевский район» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов, Карачевский районный Совет народных депутатов –
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Карачевского районного Совета народных депутатов №5-404 от 25.12.2017 года «О бюджете муниципального образования «Карачевский район» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (в редакции решения Карачевского районного Совета народных депутатов от 31.01.2018 года №5-414, от 28.02.2018 года №5-426, от 24.04.2018 года № 5-440) следующие изменения:

1.1. В пункте 1:
1) в абзаце втором цифры «448 171 361,21» заменить цифрами «463 794 737,21», цифры «158 924 620» заменить цифрами «164 724 620»;
2) в абзаце третьем цифры «452 999 052,77» заменить цифрами «468 622 428,77».
1.2. В пункте двенадцатом цифры «289 252 292,77» заменить цифрами «299 075 668,77».
1.3. Дополнить Решение приложением 5.4 согласно приложению 1 к настоящему Решению.

1.4. Дополнить Решение приложением 6.4 согласно приложению 2 к настоящему Решению.
2. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте в сети «Интернет».

3. Настоящее Решение вступает в силу после его подписания.

Глава Карачевского района

 Г.Н. Волосатова